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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M21803027K
2. Data e Regjistrimit 03/06/2022
3. Emri i Subjektit Muse Academy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 19/05/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Tirane Njesia Bashkiake nr 5,
Rruga Ibrahim Rugova , Zona Kadastrale 8270 , Nr 24/7
Kati 9 , pallati ne krah te “Arte Hotel “

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Krijimi i shkolles profesionale ,ku do te zhvillohen kurse
bashkohore te niveleve europiane dhe specializime ne fushen
e parukerise, estetikes, make up dhe fotografise. Planifikimi
dhe zhvillimi metodave te mesimdhenies ne fushen e
parukerise, estetikes, make up dhe fotografise, nepermjet
zhvillimit te kurseve te profilizuara te formimit profesional.
Kurset e formimit profesional organizohen online dhe / ose
me prezence fizike prane ambjenteve te shogerise , ne grupe
dhe individuale . Organizimi dhe realizimi i seminareve,
workshope me pranine e eksperteve vendas ose te huaj, ne
fushen e parukerise, estetikes make up dhe fotografise. Cdo
veprimtari e lidhur ose plotesuese me objektin € mesiperm.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Doris Kurti

Nga: 19/05/2022 Deri: 18/05/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

ArminaMevlani

Para: 50.000,00

Natyre:
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12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét TatjanalJarazi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Muse Academy
E-Mail: elconsulting18@gmail.com
Telefon: 0685454744

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-918354-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 08/06/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEA4386-23FB-4EC7-8FB5-59B39B586E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8F502D-7773-4135-BA6D-7186D29B70FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16453E3-D90B-48A2-B11F-8EAD90F753EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E047B64B-52F4-401C-BC60-90E11A789167

